
Strana 1 /3 

Dodatek č. 3 

k příkaznı' smlouvě uzavřené dne 24.6.2021 podle ust. § 2430-2444 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v 

platném znění ý 
/4 1 Ĺ / 

číslo přikazní smlouvypříkazce: 2 030 21 10 / W 
cıslo prıkaznı smlouvyprıkaznıka. bez cısla 

ve Znění dodatku cˇ. 1 Ze dne 30.6.2022 a dodatku č 2 ze dne 14.12.2022 

(dále jen „Smlouva “) 

Systémové číslo zakázky V E-ZAK: P21V00000045 

NÁZEV ZAKÁZKY; 
Zajištění funkce TDI a zajištění funkce koordinátora BOZP na stavbě: 

„Tramvajová trať Liberec - Jablonec nad Nisou - rekonstrukce“ 

1. Smluvní strany: 

1.1 Příkazce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

Sídlo: 

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Registrace: 

Mrštıkova 850/3, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

Ing. Michal Zděnek, M.A., předseda představenstva 

a Ing. Václav Sosna, místopředseda představenstva 

 provozně - teclmický ředitel 

47311975 

CZ47311975 

Krajský soud V Ústí n. L., spisová Zn.: B 372 

jakožto příkazce ze Smlouvy (dále jen ,,PříkaZce“) 

1.2 Příkazník: Společnost IBR + BUNG CZ + SUDOP - TT 

TES Consulting s.r.o. - Vedoucí společník 

Sídlo: 

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 

IČO; 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Registrace: 

BUNG CZ s.r.o. 
Sídlo: 

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech teclmických: 

IČO: 

DIČ: 

Registrace: 

SUDOP EU a.s. 
Sídlo: 

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ; 

Registrace: 

V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Ing. Tomáš Zikmund 

Ing. Tomáš Zikmund 

17059071 

CZ17059071 

Městským soudem v Praze, Spisová značka: C 365965 

V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Ing. Peter Pittner, jednatel 

27454576 

CZ27454576 

Městským soudem v Praze, Spisová Značka: C 113589 

Oıšanská 2643/In, Zižkøv, 130 OO Praha 3 

Ing. Miroslav Váňa, předseda představenstva a Ing. Jan 

Bergler, místopředseda představenstva 

Ing. Miroslav Váňa, předseda představenstva a Ing. Jan Bergler 

místopředseda představenstva 

O5 165024 

CZ05165024 

Městským soudem -v Praze, Spisová značka: B 21645



Strana 2/ 3 

SUDOP PRAHA a.s. 
siáıøz Praha 3 - žižkøv, oıšanflká 2643/ia, PSČ 13080 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva a Ing. 

Martin Chrastil, člen představenstva 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva a Ing. Martm 

Chrastil, člen představenstva 

Ičoz 25793349 

DIČ: CZ25793349 

Registrace: Městským soudem v Praze, Spisová značka: B 6088 

jakožto příkazník ze Smlouvy (dále jen ,,Příkazník“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek“). 

2.PŘEDMÉTDoDATKU 

21 

2.2 

3. 

.l3 

3.2 

3.3 

Smlouva byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 24.6.2021. Po uzavření Smlouvy 

došlo k uzavření smluv o dílo na realizaci staveb, na nichž Příkazník poskytuje čimıosti dle 

Smlouvy, přičemž tyto smlouvy O dílo byly uzavřeny později, než se V době uzavření 

Smlouvy předpokládalo. Korıkrétně pro úseky (i) Kyselka - Proseč nad Nisou, škola, (ii) 

Proseč nad Nisou, škola - Proseč nad Nisou, výhybna, (iii) Nový svět - Měnírna, (iv) U 

Nisy - křižovatka Budovatelů X Poštovní byly smlouvy o dílo uzavřeny dne 22.4.2022. 

Tyto smlouvy o dílo stanovily pozdější nejzazší termíny dokončení staveb jednotlivých 

úseků, než se předpokládalo V době uzavření Smlouvy. Po uzavření dodatku č. 2 ke 

Smlouvě byly uzavřeny dodatky ke Smlouvám o dílo k úsekům (i) Kyselka 
- Proseč nad 

Nisou, škola a (ii) Proseč nad Nisou, škola - Proseč nad Nisou, dle nichž došlo k dohodě 

na nových nejzazších termínech dokončení stavby těchto úseků. Konkrétně byl stanoven 

nový nejzazší termín dokončení stavby úseku Kyselka 
- Proseč nad Nisou, škola na 

22.8.2023 a dále byl stanoven nový nejzazší termín dokončení stavby úseku Proseč nad 

Nisou, škola - Proseč nad Nisou na 20.9.2023. S ohledem na postm těchto termínů se 

Smluvní strany dohodly i na změně termínů dle článku III. odst. 2 Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že článek III. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

,,2. Nej Zazší tenníny dokončení stavby jednotlivých úseků jsou následující: 

Změna rozchodu kolejí, úsek U Lomu - Vratislavice, výhybna: do 19.11.2021 

Úsek Kyselka - Proseč nad Nisou, škola: do 22.8.2023 

Úsek Proseč nad Nisou, Škola - Proseč nad Nisou, výhybna: do 20.9.2023 

Úsek Nový Svět - Měnírna: do 30.6.2023 

Úsek U Nisy - křižovatka Budovatelů X Poštovní: do 30.6.2023.“ 

zÁVÉREČNÁ[$TANovENÍ 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že veškerá práva a povimiosti obsažené ve 

Smlouvě, jež nej sou tímto Dodatkem dotčena, i nadále zůstávají v platnosti a účimiosti v 

jejich dosavadní podobě. _ 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že Příkazce uveřejní tento Dodatek v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to verzi neobsahující údaj e, jež



3.4 

3.5 

3.6 

3.7 

Strana 3/3 

smluvní strany označí nej později při podpisu tohoto Dodatku a na které se vztahují zákonné 

výjimky Z povinnosti uveřejnění (obchodní tajemství, Zákonná povinnost mlčenlivosti aj .). 

Pro veškeré změny a doplňky tohoto Dodatku je vyžadována písemná forma Vyhotovená 

dle podmínek stanovených ve Smlouvě. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po dvou Stejnopisech. 

Každá ze smluvních stran se zavazuje V souvislosti S tímto Dodatkem dodržovat právní 

předpisy a vyvarovat se veškerých jednání, která by mohla důvodně vzbuzovat podezření 

ze spáchání trestného činu přičitatelného jedné nebo oběma smluvním stranám ve smyslu 

zákona č. 418/2011 Sb. O trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že je plně způsobilá a oprávněna k uzavření tohoto 

Dodatku, jakož i k plnění veškerých práv a povirmostí Z něj vyplývajících. Smluvní strany 

si tento Dodatek před jeho podpisem důkladně pročetly a souhlasí s jeho obsahem. Dodatek 

neuzavírají V tísni ani za jednostramiě nevýhodných podmínek, necítí se být vůči druhé 

smluvní straně stranou slabší a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz své pravé, svobodné, určité a vážné vůle smluvní 

strany níže připojuji své podpisy: 

Za Příkazce 

V Liberci, dne: 9 `Ů5' 2023 

Za Příkazníka 

V Liberci, dne 26.6.2023 


